

Frk. Gram ApS

Årsrapport 2017

CVR: 37604844

01.01.2017 – 31.12.2017

RØRGÅRDSVEJ 1A, 7570 VEMB

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 31. maj 2018

Dirigent: Lotte Gram Nielsen



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Frk. Gram ApS
Rørsgårdvej 1A
7570 Vemb

Telefon: 40286107
E-mail: Lottenielsen16@gmail.com
CVR-nr.: 37604844
Stiftet: 12-04-16
Hjemsted: 7570 Vemb

Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Det er det 2. regnskabsår

DIREKTION

Lotte Gram Nielsen

REVISOR

SAGRO I/S
Nupark 47
7500 Holstebro
Telefon 80802040

PENGEINSTITUT

Ringkøbing Landbobank
Den Røde Plads 2
7500 Holstebro

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er forhandling af delikatesser, fødevarer m.v.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Det er besluttet at lukke virksomheden i 2018 og anlægsaktiver, varelager og udskudt skatteaktiv er i regnskabsåret nedskrevet til nettorealiseringsværdi. Dette har påvirket årets resultat negativt med ca. 147 tkr.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Med hensyn til kapitalberedskab m.v. henvises til note 1.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Det er efter regnskabsårets slutning besluttet af likvidere regnskabet.

RESULTATOPGØRELSE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-82.729	-87.014
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-131.582	-23.220
	DRIFTSRESULTAT	-214.311	-110.234
2	Finansielle omkostninger	-12.701	-3.727
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-227.012	-113.961
	Skat af årets resultat	-57.648	57.648
	ÅRETS RESULTAT	-284.660	-56.313
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-284.660	-56.313
	Disponering i alt	-284.660	-56.313

BALANCE

	2017	2016
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Udvikling webshop	0	38.246
Immaterielle anlægsaktiver	0	38.246
Indretning lejede lokaler	0	93.336
Materielle anlægsaktiver	0	93.336
ANLÆGSAKTIVER	0	131.582
<hr/>		
Råvarer og hjælpematerialer	85.000	110.136
Varebeholdninger	85.000	110.136
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	37.170	10.503
Andre tilgodehavender	0	4.612
Udskudt skatteaktiv	0	25.000
Tilgodehavender	37.170	40.115
Likvide beholdninger	1.500	31.214
OMSÆTNINGSAKTIVER	123.670	181.465
<hr/>		
AKTIVER	123.670	313.047
<hr/>		

BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-340.973	-56.313
3	Egenkapital	-290.973	-6.313
	Pengeinstitutter	23.312	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.766	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	357.886	297.677
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	11.683	11.683
	Anden gæld	8.995	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	414.642	319.360
	GÆLDSFORPLIGTELSE	414.642	319.360
	PASSIVER	123.670	313.047
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		
6	Øvrige forhold		

NOTER

1 KAPITALTAB OG KAPITALBEREDSKAB

Selskabets moderselskab har i 2018 tilkendegivet at ville eftergive gæld til dækning af selskabets underbalance. Selskabet vil herefter blive likvideret.

NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.
2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-12.027	-2.590
Andre finansielle omkostninger	-674	-1.137
Finansielle omkostninger	-12.701	-3.727

NOTER

3	EGENKAPITAL			
		Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Primo		50.000	-56.313	-6.313
Forslag til resultatdisponering			-284.660	-284.660
Ultimo		50.000	-340.973	-290.973

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

NOTER

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med moderselskab Gram-Nielsen Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatterinden for sambeskatningskredsen.

5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomhedens aktiver.

6 ØVRIGE FORHOLD

Idet ledelsen har besluttet at lukke virksomheden i 2018 er anlægsaktiver, varelager og udskudt skatteaktiv i regnskabsåret nedskrevet til nettorealiseringsværdi. Dette har påvirket årets resultat negativt med ca. 147 tkr.